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PANl lWoNA l(oLoN-PlERZCHAŁA

RADNA RADY MlEJSl(lEJ W SERocl(U

Szanowna Pani

W odpowiedzi na interpelację z dnia 07.08,2024 r, w sprawie sieci kanalizacYjnej

odprowadzającej ścieki z terenów osiedla mieszkalnego w miejscowości Dębe informuję, ze Gmina

nie jest w posiadaniu informacji o dokładnym terminie przeprowadzenia modernizacji sieci Przez jej

właściciela. Deklaruję jednak wystąpienie z zapytaniem do inwestora z proŚbą o zrelacjonowanie

stanu zaawansowania planowanej inwestycji.

Nalezy jednak zwrócić uwagę, że dodatl<ową trudnością w realizacji przedsięwzięcia jest

wstrzymanie przez Miejskie przedsiębiorstwo Wodociągów i l(analizacji wszelkich planowanYch

inwestycji z terenu gmin: Serock, Wieliszew i Nieporęt. MPWil( wystosowało do wsPomnianYch

gmin pismo z informacją o zagrozeniu brakiem wystarczającej przepustowości oczyszczalni ŚciekóW

,,Dębe", a co za tym idzie zdolności do odbioru ścieków. W następstwie tego, zaczęto wYdawaĆ

odmowy przyłączenia do sieci kanalizacyjnej mieszkańcom oraz pozostałYm Podmiotom

realizujących plany inwestycyjne na terenie gmin, w tym również samym gminom. WsPomnianY

problem dotyczy takze inwestycji, na realizację których MPWil( wydało juz informację techniczną

dotyczącą danego przedsięwzięcia,

Mając świadomość powyższego problemu, ze strony Urzędu zostały zainicjowane rozmoWY

z przedstawicielami Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodocią9ów i l(analizacji W m. st. Warszawie S. A.

celem wyjaśnienia zaistniałejsytuacjioraz podjęcia próby jejrozwiązania. Do momentu przywrócenia

przez MPWil( realizacji pełnego zakresu obowiązków W Stosunku do Gminy, poprzeZ wypracowanie

zasad adekwatnych do obecnych realiów technicznych i potrzeb mieszkańców, nie jesteŚm! W stanie

zadeklarować podjęcia jakichkolwiek czynności w zakresie modernizacji przedmiotowej sieci.

planowanie działań w tym obszarze będzie mozliwe po przywróceniu właściwejwspółpracY na linii

Gminy Serock, Wieliszew, Nieporęt - MPWil(.
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1. lwona l(olon-Pierzchała - Radna Rady Miejskiejw Serocku

2. Tomasz Pszczoła - Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku

3. a/a

serock.pI

Unąd
Miasta iGminy
w Serocku

Rynek 21

05-140 serock

Tel. 22 782 88 05

Fax2278ż7499

Sprawę prowadzi: A, Staśkiewicz, telefon; (22) 782-BB-18


